

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Нижегородской области

# Председатель СК России поручил доложить о ходе расследования уголовного дела о хулиганстве в Нижегородской области



Следственными органами СК России по Нижегородской области расследуется уголовное дело по признакам преступления, предусмотренного ст.213 УК РФ (хулиганство). Предварительно установлено, что в г. Нижнем Новгороде житель региона причинил битой двум подросткам телесные повреждения.

Председатель СК России поручил и.о. руководителя СУ СК России по Нижегородской области Канонерову Д.Г. доложить о ходе расследования уголовного дела и установленных



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Нижегородской области

обстоятельствах.
------------------

04 Октября 2023

Адрес страницы: https://nnovgorod.sledcom.ru/news/item/1828877